
Siège social et Centre de recyclage : Adresse de correspondance :

Lieu dit Wingertfeld Rue Jean Lenoir - ZI
Zone d'activités - RD 468 67620 SOUFFLENHEIM
67470 SELTZ  

Tél  03 88 05 79 59 contact@seltzmateriaux.eu

Sàrl au capital de 10.000 euros

   
 année : 2022

  

Code

DG0  Revêtement et empierrement de chaussée 2,00 €            2,40 €            
Mélange d'enrobés, matériaux du Rhin 
Béton non armé (blocs de moins de 1/2 m3)
Matériaux de démolition propres et triés, 
tels que : briques, tuiles, agglos etc
Matériaux exempts de plâtre, bois, plastiques…

DG2  Blocs de béton armé et non armé 9,00 €            10,80 €         

DG2 Eléments très ferraillés 38,00 €         45,60 €         
Dallages armés
Poteaux électriques

DDT Déblais terreux en mélange 9,80 €            11,76 €         
Absence de déchets non dangereux de type  plastiques,
papiers et a fortiori de toute pollution

NOUS CONTACTER

GRAVATS INERTES

DEBLAIS TERREUX INERTES

En cas de non conformité, les déchets seront immédiatement rechargés.

DECHETS "ISDI+"

L'acceptation de ces déchets est soumise à procédure d'acceptation 

préalable.

DROITS DE DECHARGE - DECHETS INERTES ET ISDI+

FORFAIT MINIMUM JOURNALIER RELATIFS AUX DROITS DE DECHARGE NON GRATUITS: 10 € TTC PAR JOUR.

PRIX en € 

TTC

à la tonne

TARIFS AU 01/07/2022
Toute commande implique par elle-même l'acceptation de nos conditions générales de vente

DESCRIPTION DES MATERIAUX
PRIX en € HT

à la tonne
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Code

DDIB Déchets banals en mélange 196,00 €       235,20 €       

DMP Matières plastiques (PVC, PE, polystyrène) 196,00 €       235,20 €       

DPAP Papiers Gratuit Gratuit

DCAR Cartons Gratuit Gratuit

DBD Bois de démolition non traité, palettes 52,00 €         62,40 €         

DBD2 Bois de démolition traité non dangereux 85,00 €         102,00 €       

DDV1 Déchets verts de type branchages, tontes et feuilles 50,00 €         60,00 €         

DDV2 Déchets verts de type souches et troncs 70,00 €         84,00 €         

DECHETS NON DANGEREUX

En cas de non tri, le tarif "Déchets banals en mélange" sera appliqué à l'ensemble du 

déchargement.

En cas de non conformité, les déchets seront immédiatement rechargés.

DROITS DE DECHARGE - DECHETS NON DANGEREUX

FORFAIT MINIMUM JOURNALIER : 10 € TTC PAR JOUR.

Ce forfait s'applique uniquement aux droits de décharge non gratuits

PRIX en € 

TTC

à la tonne

TARIFS AU 01/07/2022
Toute commande implique par elle-même l'acceptation de nos conditions générales de vente

DESCRIPTION DES MATERIAUX

N'hésitez pas à nous consulter pour optimiser le tri sur chantier

PRIX en € HT

à la tonne
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Sàrl au capital de 10.000 euros
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Code

SCA  Scalp 0/30 1,90 €            2,28 €            

Matériaux non concassés, obtenus par scalpage du brut

Utilisation : tranchées, couches de forme

Densité : environ 1,95

TERS Déblais terreux scalpés 0/20 3,00 €            3,60 €            

Matériaux terreux inertes criblés

Utilisation : accotements, espaces verts

Densité : environ 1,80

R060B Remblai 0/60 issu de déconstruction 4,00 €            4,80 €            

Mélange de scalp 0/30 et de concassé 20/60

Utilisation : plateformes, chemins

Densité : environ 2,00

C020 Concassé 0/20 9,90 €            11,88 €         

Matériaux obtenus par concassage des produits scalpés

Utilisation : chaussées, trottoirs

Densité : environ 2,05

C060 Concassé 0/60 8,00 €            9,60 €            

Matériaux obtenus par concassage des produits scalpés

Utilisation : chaussées, plateformes soumis à de fortes sollicitations

Densité : environ 2,00

C2060 Concassé 20/60 8,00 €            9,60 €            

Matériaux non lavés obtenus par concassage des produits scalpés

Utilisation : tranchées, plateformes drainantes, fonds de forme

Densité : environ 1,70

C60X Concassé 60/X 8,00 €            9,60 €            

Matériaux non lavés obtenus par concassage des produits scalpés

Utilisation : tranchées, plateformes drainantes, fonds de forme

Densité : environ 1,70

DESCRIPTION DES MATERIAUX
PRIX en € 

TTC

à la tonne

TARIFS AU 01/07/2022
Toute commande implique par elle-même l'acceptation de nos conditions générales de vente

MATERIAUX RECYCLES

MATERIAUX CONCASSES 

MATERIAUX DRAINANTS

REMARQUE : Il appartient à nos clients de juger si ces matériaux sont appropriés à leur 

besoin.

TARIFS DE VENTE - PRIX DEPART

PRIX en € HT

à la tonne
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Code PRIX en € HT

LB30M 50 € / mois

LB30J 3 € / jour

LB30FM 68 € / mois

LB30FJ 4€ / jour

LB15M 50 € / mois

LB15J 3 € / jour

LB15FM 63 € / mois

LB15FJ 4€ / jour

LB10M 45 € / mois

LB10J 3 € / jour

LIV 90 €               

VID 130 €             

TARIFS AU 01/07/2022
Toute commande implique par elle-même l'acceptation de nos conditions générales de vente

PRESTATIONS DE COLLECTE ET DE TRANSPORT

COLLECTE

DESCRIPTION DES PRESTATIONS

Tarif indicatif à ajuster en fonction de la localisation de la benne

Location de benne 30 m3

Tarif mensuel

Tarif journalier

Location de benne 30 m3 équipée d'un toit coulissant

Tarif mensuel

Tarif journalier

Forfait pour vidange de benne (avec ou sans remplacement)

Location de benne 15 m3

Tarif mensuel

Tarif journalier

Location de benne 15 m3 équipée d'un toit coulissant

Tarif mensuel

Forfait pour livraison de benne

Tarif indicatif à ajuster en fonction de la localisation de la benne

Tarif journalier

Location de benne 10 m3

Tarif mensuel

Tarif journalier
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